I
I

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО АККРЕДИТАЦИИ
(РОСАККРЕДИТАЦИЯ)

ПРИКАЗ

О сокращении области аккредитации Федерального бюджетного учреждения
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Адыгея»

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 23 Федерального закона
от 28 декабря 2013 г. № 412-ФЗ «Об аккредитации в национальной системе
аккредитации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 17 октября 2011 г. № 845 «О Федеральной службе по аккредитации», пунктами
131-133 Административного регламента по предоставлению Федеральной службой
по аккредитации государственной услуги по аккредитации юридических лиц
й индивидуальных предпринимателей в национальной системе аккредитации,
расширению, сокращению области аккредитации, подтверждению компетентности
аккредитованных лиц, выдаче аттестата аккредитации, выдаче дубликата аттестата
аккредитации, прекращению аккредитации, внесению изменений в сведения реестра
аккредитованных лиц, предоставлению сведений из реестра аккредитованных лиц,
утвержденного приказом Минэкономразвития России от 1 апреля 2015 г. № 194,
приказом Федеральной службы по аккредитации от 30 марта 2018 г. № 71
«О полномочиях по принятию решений в рамках предоставления государственных
услуг в сфере аккредитации», по результатам проверки заявления о сокращении
области аккредитации Федерального бюджетного учреждения здравоохранения
«Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Адыгея» (аттестат аккредитации
№ RA.RU.710024, далее - Аккредитованное лицо), приказываю:

1. Сократить область аккредитации Аккредитованного лица (дело
о предоставлении государственной услуги от 17 сентября 2018 г. № 14151-ГУ).

2. Утвердить сокращаемую область аккредитации Аккредитованного лица.
3. Управлению аккредитации внести сведения о сокращении области

аккредитации Аккредитованного лица в реестр аккредитованных лиц, направить
в адрес Аккредитованного лица копию настоящего приказа и утвержденную
сокращаемую область аккредитации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.